



Invitation til sponsorstævne – 7. marts 2020

Så er der ikke langtid til årets sponsorstævne, og hvis vi skal nå at finde sponsorer, så skal vi helst i gang nu.

Ligesom sidste år deltager GTI-1, GTI-2 og alle T-holdene, så det bliver en sjov eftermiddag med masser af svømmere i vandet. Programmet for dagen ser således ud:

14:30	Indgang GTI-1 + GTI-2
14:40	Opvarmning Hold 1(GTI 1+2)
15:00	Indgang Talentholdene
15:10	Hold 1 svømmer (1 time)
15:45	Opvarmning Hold 2(Talentholdene)
16:15	Hold 2 svømmer (1 time)
17:30	Holdkap for alle i konkurrenceafdelingen
18:00	Slutter sponsorsvøm

Der vil være hyggelige aktiviteter for talentholdssvømmerne imens GTI 1+2 svømmer. Aktiviteterne offentliggøres på dagen.

Hvad er sponsorstævne?

Sponsorstævnet er en fast tilbagevendende begivenhed i **GTI**, hvor alle konkurrencesvømmerne svømmer i en time. I perioden op til Sponsorstævnet er svømmerne ude blandt lokale erhvervsdrivende, det gode netværk og sikkert også hos familien for at tegne sponsorkontrakter.

En kontrakt kan lyde på 20-120 øre pr. meter, som svømmeren svømmer (men det kan også være et fast beløb). Når startskuddet går på sponsorsvøm-dagen, så gælder det om at svømme længst muligt. Af det indsvømmede sponsorbeløb går halvdelen til vores fantastiske svømmeklub, mens den anden halvdel går til svømmeren, og kan bruges som tilskud til træningslejr og stævnedeltagelse.

Klubben forventer, at alle svømmere i konkurrenceafdelingen deltager denne dag. Kan man ikke deltage på dagen, skal man melde afbud til sin træner. Man skal stadig indsamle sponsorer, og man aftaler med sin træner, hvornår man sponsor-svømmer i stedet. Det betyder altså at **ALLE** i GTI, skal svømme sponsorsvømning.

Hvad skal du gøre?

Du skal i gang med at finde sponsorer. Print sponsorkontrakten, informationen om GTI, og tag al materialet under armen og kom i gang med at finde sponsorer. Du kan indtaste dem på hjemmesiden, ved at klikke på dette [link](#)

Det er vigtigt at huske at mail dine sponserers logoer til sponsor@gtiswim.dk, hvis dine sponsorer vil være synlige på dagen, i mailen skal der stå navn på svømmer og navn på sponsor.

Vi har brug for banetællere på selve dagen, vi opfordrer alle forældre til at hjælpe til, tilmelding skal ske [her](#).



På de næste sider finder du al den information du skal bruge til indsamle sponsorer.

Absolut seneste indtastning af sponsoraftaler er mandag den 15. februar. GTI-1 kan vente til d. 1 marts.

Glade svømmehilsner

Sponsorudvalget – Linda, Karina, Iben, Anja, Martin og Mikkel

Kontakt os på: sponsor@gtiswim.dk

Praktisk information til dig som svømmer

Som noget nyt i år skal du selv indtaste data om dine sponsorer på hjemmesiden. Du skal gemme de underskrevne sponsoraftaler da det er din dokumentation for sponsoraftalens indgåelse.

Sponsorlogoer sendes til sponsor@gtiswim.dk sammen med information om svømmer og sponsornavn.

Under sponsorstævnet vil der på storskærmen være slides med alle svømmere med sponsornavne og logoer. Formålet med sponsorlogoet du kan give dine sponsorer bedst mulig reklameplads inde i hallen.

Vi laver et sponsorbevis som tidligere som udleveres til alle svømmere. Sponsorbeviset indeholder svømmerens navn, billede og sponsornavne/logoer. Svømmerne skal selv aflevere sponsorbevis til deres sponsorer og huske at takke for deres opbakning.

Til brug af sponsorbevis, skal vi bruge et billede af alle svømmere. Alle skal fotograferes da vi ønsker et nyt/frisk billede på dit sponsorbevis.

Det er dit ansvar, at du bliver fotograferet. Til foto skal du medbringe GTI's blå klubtrøje og du skal se godt ud 😊

Deadlines

- **Lørdag d. 15. februar:** Sponsorbeviser er indtastet og eller sendt via mail (GTI-1 kan vente til 1. marts).
- **Mandag d. 24 februar – kl. 15:00-18:00** Fotografering i glasburet til sponsorbevis – vi tager billeder af de svømmere, som ikke har deltaget i sponsorsvøm før, eller vil have fornyet billedet fra sidste år. Uden billede kan vi desværre ikke sende dine sponsorbeviser ud – du SKAL derfor have taget et billede i din GTI-trøje af vores fotograf. (Nærmere plan herfor udkommer til trænerne på de respektive hold. Holdtiderne er som følger T2 - 15.00, T1 – 16.00, GTI-2 - 17:00, GTI-1 - 17:45)
- **Fredag d. 28 februar:** Sidste tilmelding som banetæller, dette er vigtigt, så vores kære svømmere kan tjene en masse penge til klubben. Vi skal bruge 25 banetæller, tilmeldingen kan ske [her](#).



Forventninger til dig som svømmer

Sponsorsvøm er en meget kritisk aktivitet for GTI's svømmeafdeling. En meget stor del af pengene, der svømmes ind til sponsorstævnet betaler startpenge, stævneomkostninger og træningslejre for svømmerne.

Bestyrelsen har besluttet, at halvdelen af sponsorindtægterne tilfalder svømmeren via en pointkonto, som reserveres til svømmeren. Denne beslutning har en fantastisk effekt, ikke alene bliver der flere penge til den enkelte svømmer, men endnu vigtigere, så får svømmeafdelingen endnu flere penge, hvilket er en af årsagerne til, at GTI igen i år kan tilbyde et omfattende og udviklende stævneprogram som helst skulle blive endnu mere udviklende de kommende år.

Sponsorstævnet er en fantastisk mulighed for at samle penge ind til dig selv og din svømmeklub, så du på den måde, via dine sponsorater får samlet penge ind til dig selv, men også til GTI. Du får med dine sponsorater tilskud til at betale for stævner, træningslejre mv., og GTI får penge, som gør det muligt for dig som svømmer at deltage i stævner, mesterskaber, træningslejre mv. med mindst mulige egenbetaling. Stopper man med at svømme i GTI tilfalder tilskuddet klubben.

Vi har en forventning om, at du i forbindelse med sponsorstævnet gør en stor indsats for at samle så mange sponsorer og penge ind som muligt. Svømmer du på klubbens GTI1 og GTI 2 + Talentholdene forventer vi, at din indsats kan måles i;

- GTI-1; 7 kontrakter eller 6.000 kr. eller mere
- GTI-2; 5 kontrakter eller 4.500 kr. eller mere
- Talent 1; 4 kontrakter eller 3.000 kr. eller mere
- Talent 2; 3 kontrakter eller 2000 kr. eller mere

Til sammenligning opnåede holdene ved sponsorstævnet i 2019 gennemsnitligt følgende resultat

- 1. holdet; / 6.200 kr.
- 2. holdet; / 4.100 kr.
- 3. T1 piger; 3.500 kr. og T1 drenge; / 3400 kr.
- 4. T2 piger; /2100 kr. og T2 drenge;/ 2200 kr.



TIPS til at finde sponsorer

Havde du en sponsor sidste år?

For at beskytte dig og dine sponsorer, er det for sponsorstævnet 2020 besluttet, at svømmerne besøger de sponsorer de havde sidste, og derudover kan svømmerne opsøge virksomheder, som ikke fremgår af sidste års sponsorliste. Sponsorlisten er et af de dokumenter, som fremgår af materialet, som du får adgang til via linket. Det betyder derfor, at du som svømmer IKKE kan opsøge de sponsorer, der står på listen, medmindre de sponserede dig sidste år.

Tilsvarende gælder i forhold til klubbens sponsorer. Du kan derfor IKKE opsøge klubbens sponsorer, medmindre du sidste år var sponsoreret af en af klubbens sponsorer. Klubbens sponsorer fremgår ligeledes af listen.

Hvordan får du indgået sponsoraftaler?

Du kan tage kontakt til virksomheder, forretninger, familie og venner. Du tager brochuren om GTI og kontrakten med og går ud til en mulig sponsor – tag evt. far eller mor med eller følges to og to.

En god idé kan også være at forberede en lille præsentation af dig selv som svømmer: dit hold, hvor meget du træner – hvordan det går for dig – og hvad du håber for fremtiden.

Hos firmaet er det vigtigt, at du fortæller, hvad du hedder, og at du kommer fra Startfælleskabet GTI-svøm angående sponsorsvømning. Du vil sikkert få at vide, at du skal tale med chefen eller en anden person, der kan tage stilling til evt. sponsering. Når du får fat i vedkommende, må du begynde forfra med præsentationen.

Hvis chefen ikke har tid til at tale med dig ”nu”, så spørg, hvornår han/hun kan træffes, og vend tilbage senere - lad brochuren og kontrakten blive hos firmaet, sådan at chefen i ro og mag kan se på det.

Nu er det op til dig at sælge idéen til firmaet. Du skal fortælle, hvad sponsorsvøm er:

- at det er et stævne, som klubben afholder den 7. marts 2020 i Greve Svømmehal
- at det gælder om at svømme så langt som muligt på 1 time
- at sponsor-betaling er pr. svømmet meter eller et fast aftalt beløb min. 350 kr.
- at halvdelen af beløbet går til dig selv og din sport og den anden halvdel til svømmeklubben
- at sponsoraftalen er reklame for firmaerne, og at beløbet, de sponsorerer, er fradragsberettiget for erhvervsvirksomheder
- at sponsoren efter stævnet får et sponsorbevis med billedet af ”deres svømmer”, som kan hænges et synligt sted for firmaets kunder
- at sponsoren nævnes løbende igennem selve stævnet,
- at sponsoren kan sende en e-mail med sit logo til dig, så du kan forberede en logoside til dit sponsorbevis, som så bliver printet og hængt op i hallen på dagen, hvor sponsorsvøm afvikles. Yderligere bliver sponsorens navn vist på skærmen i hallen.



Hvis du ikke synes, du er god til at forklare, hvad sponsorsvømning er, kan du nøjes med en præsentation af dig selv og så aflevere brochuren til firmaet. Her står alt, hvad firmaet behøver at vide.

Hvis det bliver et ja, er du klar til at tegne kontrakt med firmaet. Så udfyldes kontrakten straks, (meget gerne med firmastempel, så har du adressen og alt info. Husk at skrive deres e-mail tydeligt, hvortil faktura vil blive sendt.

Hvis sponsoren ønsker at betale med det samme, kan du godt modtage pengene og sige, at Sponsorudvalget vil fremsende en kvittering på mail slut april.

Sponsorbeviset vil blive overrakt personligt af dig som svømmer i slut april

Hvis firmaet siger nej, er dette selvfølgelig helt i orden. Husk at takke dem for at bruge deres tid.

Hvis de vil tænke lidt over, om de vil være sponsorer, så husk at du SKAL aftale en tid med dem og så vende tilbage. Følg op, Følg op, Følg op. Når du skal ud anden gang, er det en god idé at huske en ny brochure og en ny kontrakt, det kan være, at firmaet ikke kan finde deres.

Held og lykke med sponsor-jagten! Husk hver en sponsor tæller!